

Idrottsnämnden

IDN 2010-04-13

Madeleine Sjöstedt m fl (fp)


Anders Hellström m fl (m)

Skrivelse om gemensam idrottsstrategi vid kalla och snörika vintrar.

2010 bjöd på en fantastisk vinter för alla vintersportare. Samtidigt medförde den utmaningar för flera andra idrotter. Framförallt drabbades damfotbollens träning av bristerna på spelbara planer.

Vid kalla vintrar med mycket snö är det därför viktigt att alla inblandade parter är förberedda för hur man ska hantera eventuell brist på plan- och halltider. För att underlätta en sådan planering bör det finnas en gemensam strategi för hur staden och idrottslivet ska hantera snörika vintrar.

Det är viktigt att en sådan strategi är klar redan till nästa vinter. Framförhållning, rimlig planeringstid och ett konstruktivt samarbete är några av nyckelfaktorerna till att alla ska kunna planera sin träning. Idrottsförvaltningen får därför i uppdrag att, i samarbete med idrottsrörelsen, ta fram en gemensam strategi för hur man ska göra om snön sätter stopp för träningsmöjligheterna igen.

 IDROTTS- FÖRVALTNINGEN
Dnr 0171431/10
Inkom 100814
Till F03
Sign. 761

FSKF

Föreningen storstockholms
kultur- och fritidschefer

Seminarium om vinterfotbollsplaner

Onsdag 1 september kl 13.00-16.00

Tekniska nämndhuset, Hörsalen, Fleminggatan 4 i Stockholm



Härmed inbjuds kommuner i Stockholms län till att delta på ett seminarium om erfarenheterna från öppethållande av vinterfotbollsplaner vintern 2009/2010 i stockholmsområdet. Representanter för kommuner och Stockholms Fotbollsförbund inbjuds att närvara.

Frågeställningarna berör främst möjligheter och metoder för snöröjning av konstgräsplaner, men kommer också att beröra behov av resurser och kostnader för hållandet av olika typer av vinterfotbollsplaner som fotbollshallar, uppvärmda konstgräsplaner, konstgräsplaner och grusplaner.

De kommuner som anmäler sig bör förbereda ett kortare inlägg om sina erfarenheter av hållandet av vinterfotbollsplaner/konstgräsplaner. Redovisningen bör innehålla beskrivning av förberedelser inför vintern, maskinpark, personella resurser, kostnader, eventuella problem, nyttjande etc.

Medverkar på seminariet gör bl.a. Ove Näslund från Sundsvall.

Anmälan senast 27 augusti till Johan Wallberg, Stockholms Fotbollsförbund.

Välkomna!

Ulf Henriksson
Kanslichef Stockholms Fotbollsförbund

Erik Heribertsson
Ordförande FSKF (Föreningen storstockholms kultur- och fritidschefer)